Município de llha Comprida

ESTÂNCIA BALNEÁRIA
\$\\tu\q \ú

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DEDIvERsos urpNsÍlros»n cozrNHA qup srúô urllrzADos NAS EscoLAs E
S}IgHE-! MUNICIPAIS, DESTE IÍUNIõÍPIO DE ILHA CONTPNTNA,-B_úIN<I »NSAO PAULO.

A ADE BERTURA G NTO

EDITAL DE LICrracÃo-coNVITE N" 35/2014

R§ 60.227,24 (sessenta mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos);

MARTADE rÁrnna soAREs DE oLTvEIRA
Rs 58'587'43 (cinqüenta e oito m , quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e trêscentavos) e

SAMUEL DE LIMA ROCHA
Rlt 57.021,20 (cinqüenta e sete mil e vinte e um reais e vinte centavos).

Aos sete dias do mês de abril de..dois mil e qurtorze, as 10h, na Divisão de compras doMunicípio de Ilha comprid4 localizada na Avenida sáira lúax, n" 11.000 _ Éan"ào ru"uRecanto, neste Mr'rnicípio de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, foi aberta a sessão de-aberturae julgamento das propostas ap."s"rrtadus no editar sob refeiência. roru.
"onriarau. ^Empresas: MAx FREE DrsrRrBUrDoRA LrDA - rvrE; MaúÀ or riirüÃ'ibanns

DE OLIVEIRA e SAMUEL DE LIMA RocHA. verificou-se qu. u,
".p.Àu, cJnviaadas

não se fizeram representaÍ nesta sessão_ de abertura e julgamento da. p.opostÀ apresentadas noedital de licitação em referência, sendo seus..rp..iirã, envelopes
-

entregu", nu oirirao o.c9m-rr1 mediante protocolo de recebimento. oi enveropes foram apreslentaao. ã"nt. o*exigências editalícias. Estando tudo em termos e dando sequência aos trabalhos, fora-ãertos o.Envelopes no 001 - Documentos, das empresas p.opon"ni.r, que após devidamente rubricadospelos membros da comissão e pelo reprelentant. du oiui.ao de compras, verificou-se que as
EMPTESA MAX FREE DISTRIBUIDORA LTDA _ ME, C MARIA OdrÀirúA SôANES OEoLIVEIRA não apresentaram todas as ceÍidões exigidás no item 4.1.3 do edital sob rÀrência. \Por se tratarem de microempresas apresentaram àeclaração atendendo a ,*rgcn"iu iu"ii \r
complementar n' 123106, em seus artigos 42 e 43, podenão comprovar u ,"gui*iáà. r,r.urquando da assinatum do co-ntrato, no caso de apràsentarem a proposta vencedora. Dandosequencia aos trabalhos, verificou-se..t* u

".pr.rá SAMUEL DE'LIMA nocúa tàiilitaau
"qualificada para o fomecimento do objeto da pÍesente ricitação. Dil; ã;

-

.ipor,o
"considerando a habilitação das em,presas participantes desta fase, áeterminou u co-irtao, qu"fossem abertos os Envelopes n' 00i - propostas, onde se verificaram or ,.guint". ,ui*".,

MAX FREE DISTRIBUIDORA LTDA. ME

Avenida Beiru Mar, n' u.000, Bsrneório Meu Recanto - Irha comprido./sp - cEp: 1t92s-000 -(t3) 3s42_7000
www.ilhacomp dasp.gov,br

s

u

il\
§t

considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a comissão decrarar
rrr-r!9lu- {u p'esente ricitação, a empresa SAMUEL DE L1MA RocHA, p.ü rái- iotur a.R$ 57'02_l'20 (cinqüenta e sete m e vinte e um reais e vinte centavo§. o resurtado da.presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssi." s""ir",. i,r"i"ilMunicipal, para em concordando, determinar à homologaçao e adjudicação, d" obj;ij'j;'

'.--4--1-Õ

Manicípio de llha Comprida

nsrÂNcra nar-,nnÁnrl Iti$lr rp1

presente licitação a favor da empresa SAMUEL DE LIMA ROCHA. Nada mais a constar, deu-
se por encerrado os trabalhos. Assinam o representante do Departamento de Compras da
Municipalidade o Representante do D ento Solicitante, o Presidente e os membros da
Comissão Permanente de Licitações pre

ALEXSSANDRA CAST DINI DA SIL DO- Presidente da CPL

ANTONIA OLIVE D EDO- Membro da CPL

JULIO CESAR MACEDO D bro da CPL

AFRODITI JE RTSO §L ITE - Re res. da Divisão de Compras

,L\-/'-.§"--
ANA SILVA MOREIRA - Repres. do Departamento de Educação

Avenida Beiru Mar, n, I1.000, Balneddo Meu Recanto - Illra comprida/sP - cEP: 11925-000 -(13) 3842-7000

w ww. i lh aco mp r ida. sp. g ov, br

ae

__-7<-/
,.1\

I

4
\

CF],